PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 27 марта 2019 года

	№ 508

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении перечня объектов
ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения
на территории городского поселения Междуреченский в 2019 году

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                      в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации                  и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Кондинского района от 30 января 2019 года № 171 «Об утверждении Порядка ремонта и содержания автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов                         в границах Кондинского района и в границах городского поселения Междуреченский», Соглашением от 26 сентября 2018 года № 4/2019-2021/                 о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район, администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить перечень объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения (приложение);

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района С.А. Боенко.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2019
Приложение

к постановлению администрации района

от 27.03.2019 № 508
Перечень объектов ремонта автомобильных дорог
общего пользования местного значения

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Мощность

км/п.м./кв. м
	Период ремонта
	Источник финансирования
	Ответственный за реализацию мероприятия

	1.
	Ремонт участка

автомобильной дороги

Сибирская ул.
(от Титова ул. до

Республика ул.)
в пгт. Междуреченский
	2 864 кв. м
	июнь-октябрь 2019 года
	Бюджет автономного округа,
бюджет района
	Комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки

предпринима
тельства/

муниципальное учреждение «Управление

капитального

строительства

Кондинского района»

	2.
	Ремонт участка

автомобильной дороги

Толстого ул.
(от Ленина ул.

до Титова ул.)
в пгт. Междуреченский
	3 099,6 кв. м
	Июнь-октябрь 2019 года
	Бюджет автономного

округа,
бюджет района
	Комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки

предпринима
тельства/

муниципальное учреждение «Управление

капитального

строительства

Кондинского района»

	3.
	Ремонт участка автомобильной дороги

Нефтепроводная ул. (от Центральная ул.
до Маяковского ул.)
в пгт. Междуреченский
	7 800 кв. м
	Июнь-октябрь

2019 года
	Бюджет автономного

округа,
бюджет района
	Комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки

предпринима
тельства/

муниципальное учреждение «Управление

капитального

строительства

Кондинского района»

	4.
	Ремонт участка

автомобильной дороги

ул.Ленина(от

ул.Сибирская до

ул.Толстого) в

пгт.Междуреченск.ий
	4 100 кв. м
	Июнь-октябрь 2019 года
	Бюджет автономного

округа,
бюджет района
	Комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки

предпринима
тельства/

муниципальное учреждение «Управление

капитального

строительства

Кондинского района»

	5.
	Ремонт участка автомобильной дороги

ул.Буденного (от ул.Титова до дома №

13А)в пгт.Междуреченский
	1 308 кв. м
	Июнь-октябрь 2019 года
	Бюджет района
	Комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки

предпринима
тельства/
муниципальное учреждение «Управление

капитального

строительства

Кондинского района»

	6.
	Ремонт автомобильной дороги

Чапаева ул.

в пгт. Междуреченский
	3 012 кв. м
	Июнь-октябрь 2019 года
	Бюджет района
	Комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки

предпринима
тельства/

муниципальное учреждение «Управление

капитального

строительства

Кондинского района»

	7.
	Ремонт автомобильной дороги

Калинина ул.

в пгт. Междуреченский
	1 560 кв. м
	Июнь-октябрь 2019 года
	Бюджет района
	Комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки

предпринима
тельства/

муниципальное учреждение «Управление

капитального

строительства

Кондинского района»

	8.
	Ремонт автомобильной дороги

Куйбышева ул.
в пгт. Междуреченский
	1 740 кв. м
	Июнь-октябрь

2019 года
	Бюджет района
	Муниципальное учреждение «Управление капитального

строительства Кондинского района»

	9.
	Ремонт

автомобильной дороги

Луначарского ул.
(от Титова ул.
до дома № 18)
в пгт. Междуреченский
	1 890 кв. м
	Июнь-октябрь 2019 года
	Бюджет района
	Комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки

предпринима
тельства/

муниципальное учреждение «Управление

капитального

строительства

Кондинского района»

	10.
	Ямочный ремонт улично-дорожной сети
в пгт. Междуреченский
	По

отдельному локально-сметному расчету
	Июнь-октябрь 2019 года
	Бюджет района
	Комитет несырьевого сектора экономики
и поддержки

предпринима
тельства/

муниципальное учреждение «Управление

капитального

строительства

Кондинского района»